38
De LAVA® BASIC-DM is geschikt voor bevestiging aan het
plafond, bijv. als verwarming voor woonruimtes, kantoren,
scholen of containerunits. LAVA® BASIC-DM is een platte infra-
roodverwarmer met een dikte van 22 mm, die uitblinkt
door de gelijkmatige afgifte van infraroodwarmte en de fraaie
vormgeving.
De apparaten zijn uitstekend geschikt als hoofdverwarming of

Als richtwaarde geldt:
20-45 W/m²	 Lage-energie- en passiefhuizen
50-70 W/m²	 Goed geïsoleerde woonruimte
75-95 W/m²	 Middelmatig geïsoleerde woonruimte
100-120 W/m²	 Slecht geïsoleerde woonruimte
LAVA® DESIGN-INFRAROODVERWARMING
Accessoires KG: 007 | 018* LT: voorraad
Type Artikelnr. Omschrijving Prijs €
eTWIST 40517 Inbouwthermostaat, Aan-/uit- en draairegeling, en app-functie via bluetooth 4.2, 16A, 5-28°C, wit 122,00
eTOUCH-eco 40511 Inbouwthermostaat, klok met weekprogramma en touchpad, 16A, 5-35°C, wit 183,50
ET-14A 40595 Draadloze kamerthermostaat, LCD-display met tijd en weekprogramma 168,10
ET-111A 36758 Draadloze ontvanger met 16A-relais opbouw 135,30
ET-111C 40039 Draadloze ontvanger met 10A-relais inbouw 135,30
LAVA-DM-DA 40345 Bevestigingsogen voor ophangen d.m.v. een ketting of kabel (niet meegeleverd), verpakking: 4 stuks 10,50*
Type Artikelnr. Regeling Vermogen (W) Lengte (mm) Hoogte (mm) Gewicht (kg) Prijs €
LAVA-BASIC-350DM 39692 zonder 350 620 620 7 379,10
LAVA-BASIC-500DM 39622 zonder 500 900 620 10 434,90
LAVA-BASIC-740DM 40755 zonder 740 900 900 17 526,80
LAVA-BASIC-750DM 39623 zonder 750 1245 620 14 533,30
LAVA-BASIC-1000DM 39624 zonder 1000 1600 620 18 653,40
LAVA-BASIC-1500DM 39723 zonder 1500 1245 1245 29 1037,00
LAVA® BASIC-DM infraroodverwarming KG: 018 | LT: voorraad
OPMERKING
De LAVA® BASIC-DM wordt geleverd zonder stekker en
zonder plug & play aansluiting.